

STYKLISTE

Side 1

MODEL HR2000

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	231935-6	LÅSERING 26 (HR2000)	1	
002	267022-5	SKIVE 13,5 (HR2000)	1	
003	262038-5	GUMMIRING 17 (HR2000)	1	
004	321915-1	BØSNING (HR2000)	1	
005	321913-5	SLAGBOLT (HR2000)	1	
006	213063-9	O-RING 10 (HR2000)	1	
007	213063-9	O-RING 10 (HR2000)	1	
008	322516-8	OPSÆTNING (HR2000)	1	
011	213068-9	O-RING 10###(213063-9)	1	
012	221924-9	TANDHJUL 39(HR2000)	1	
013	231408-9	TRYKFJEDER 35 (HR2000)	1	
014	267023-3	SKIVE 34 (HR2000)	1	
015	231936-4	FJEDERRING 30,5 (HR2000)	1	
016	213418-8	SIMMERRING 28 (HR2000)	1	
017	211323-3	KUGLELEJE 6904LLB	1	
018	157611-3	GEARHUS (HR2000) INC. 78	1	
020	154404-9	INDSTILLINGSRING KOMPLET	1	
021	286234-1	KAPPE 37 HR2000	1	
022	261067-5	SKIVE 28 (HR2000)	1	
023	315883-8	KRUMTAPHUS (HR2000)	1	
024	256162-4	STIFT 7 (HR2000)	1	
025	321911-9	HAMMER (HR2000)	1	
026	213214-4	O-RING 16 (HR1800)	1	
027	331282-6	STEMPELCYLINDER(HR2000)	1	
028	321916-9	STEMPELSTIFT (HR2000)	1	
029	342962-9	SKIVE (HR2000)	1	
030	321927-4	VINKELSTYKKE (HR2000)	1	
031	342962-9	SKIVE (HR2000)	1	
032	442087-0	TÆTNING FOR GEARHUS	1	
033	157612-1	GEARHUSDÆKSEL INC. 35	1	
034	256160-8	STIFT 8 (HR2000)	1	
035	213407-3	O-RING 26 (SR1600)	1	
036	211069-1	BALL BEARING 6200	1	
037	213112-2	SIMMERRING 12 (HR2000)	1	
038	241832-8	FAN 62	1	
039	515128-6	ANKER (HR2000) INC. 38,64,65	1	220V
040	410773-1	VENTILATORRING (HR2000)	1	
041	911581-8	SKRUE M4x55 4401	2	
042	528147-3	FELT (HR2000)	1	220V
044	855437-4	TYPENSCHILD HR2000	1	
045	159402-8	MOTORHUS INC. 66	1	
046	651470-2	AFBRYDER STE210N-1 (L/R)	1	
047	213105-9	O-RING 11 ##	1	
048	682516-3	KNÆKBESKYTTER	1	220/240V
049	665865-3	ANSCHLUSSLEITUNG	1	
050	687031-2	KABELAFLASTNING (BO4510)	1	220/240V
051	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
052	685722-9	KAPPE (403,4302C,800)	1	
054	150317-2	DÆKSEL	1	
055	911124-6	SKRUE M4X14	2	
056	643605-9	KULHOLDER	2	
057	*****	*****	***	*****
058	651256-4	AFBRYDER SGEL106CV-1A	1	
059	411900-3	BESKYTTER FOR AFBRYDER HR2000	1	
060	911278-9	SKRUE M5x55	4	
061	191904-8	KULSÆT CB-113	1	
062	911143-2	SKRUE M4x22	5	

STYKLISTE

Side 2

MODEL HR2000

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
063	253192-6	UNDERLAGSSKIVE 14	1	
064	211033-2	KUGLELEJE ### 211031-6	1	
065	681613-2	TÆTNINGSRING	1	
066	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
067	923456-9	SKRUE M8X35	1	
068	321914-3	STIFT (HR2000)	1	
069	153160-8	TANDHJUL KOMPL. (HR2000)	1	
070	962151-6	LÅSERING R-32	1	
071	211204-1	KUGLELEJE 6002	1	
072	911216-1	SKRUE M5x14 (DA6300)	3	
073	342633-8	BØJLEGREB (HR2000)	1	
074	315145-4	BESLAG F.SIDEGREB (HR1800/2220	1	
075	261042-1	GUMMISKIVE 4.5 (HR1800)	1	
076	924216-2	VINGE BOLT M5X15	1	
077	273496-0	GREB 32 (HR1820)	1	
078	212028-8	NÅLELEJE 1012	1	
079	212026-2	NADELKAEFIG 808	1	
080	212026-2	NADELKAEFIG 808	1	
081	415076-8	DÆKSEL	1	
082	322517-6	KILE 4	2	
083	*****	*****	***	*****
084	257172-4	RING 20 HR2000	1	
400	*****	*****	***	*****
401	*****	*****	***	*****
402	321144-6	DYBDEANSLAG	1	
407	421342-3	STØVKAPPE 5	1	

EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL HR2000

